

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: „Zakup i dostawa sprzętów oraz urządzeń w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025 – 2026 na potrzeby Gminy Miasto Lubartów (części I - II)”

WYJAŚNIENIE TREŚCI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W dniu 03.12.2025 r. oraz 04.12.2025 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania prowadzonego na podstawie Regulaminu o następującej treści:

Pytanie i odpowiedź na pytanie z dnia 03.12.2025 r.

Pytanie 1: Czy pompa może być pompą zewnętrzną?

Odpowiedź 1: Pompa zamontowana poza zbiornikiem może być bardziej wrażliwa na zmiany temperatury, w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania pompy zewnętrznej o ile urządzenie będzie wyposażone w zawór odcinający pomiędzy pompą, a zbiornikiem.

Pytanie 2: Czy włącznik rewizyjny może być wielkości 16”?

Odpowiedź 2: Zamawiający Wyraża zgodę na zbiornik posiadający włącznik rewizyjny wielkości 16”

Pytanie 3: Czy przepływomierz cyfrowy może mieć dokładność minimum 0,5%?

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody z powodu zbyt niskiej dokładności pomiarów powodującej duże rozbieżności.

Pytanie 4: Czy licznik cyfrowy może pamiętać ostatecznie 8 tankowań?

Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza zastosowanie licznika wskazującego ostatnich 8 tankowań.

Pytanie 5: Czy dostawa zbiornika może odbyć się maksymalnie do dnia 31.12.2025?

Odpowiedź 5: Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu dostawy do 31.12.2025 r., jednak nie później ze względu na pochodzenie środków finansowych na niniejszy zakup z dofinansowania w ramach „Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025 – 2026”.

Pytania i odpowiedzi na pytania z dnia 04.12.2025 r.

1. czy może być inny producent?

Odpowiedź 1: Zamawiający nie ma żadnych preferencji co do producenta, modelu, dostawcy, itd.

2. czy może być pompa łopatkowa?

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza pompę łopatkową.

3. czy może być licznik z dokładnością 0,5% i powtarzalnością 0,2%?

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody z powodu zbyt niskiej dokładności pomiarów powodującej duże rozbieżności.

4. czy może być licznik z pamięcią 5 tankowań?

Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza zastosowanie licznika wskazującego minimum ostatnich 5 tankowań.

Wykonawca, który proponuje rozwiązania wynikające z udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi winien w załączniku do formularza ofertowego – tabeli parametrów asortymentu w odniesieniu do oferowanego produktu w każdej rubryce wpisać słowo: SPEŁNIA oraz podać konkretną wartość swojego produktu.

Powyższe odpowiedzi na pytania Wykonawców stają się integralną częścią postępowania. Pozostałe zapisy przetargu pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że działając na podstawie § 6 ust.4 Regulaminu udzielania zamówień przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Lubartowie na dostawy, usługi i roboty budowlane nie podlegające przepisom ustawy Prawo zamówień publicznych wydłuża termin składania ofert do dnia 09.12.2025 r. do godz. 11:30

W związku z powyższym Rozdział VIII w pkt 1 ppkt 1) i 2) oraz pkt 2 ppkt 1) oraz pkt 13 i 14 Ogłoszenia – otrzymują brzmienie:

„Rozdział VIII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

1. Miejsce i termin składania ofert.

- 1) ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o., 21-100 Lubartów, ul. Parkowa 6, pokój nr 8 (sekretariat), z dopiskiem oferta na „...” nie otwierać do **09.12.2025 r. do godz. 12:00**
- 2) termin składania ofert upływa w dniu **09.12.2025 r. o godz. 11³⁰**,
- 3) wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie określonym w pkt 2 zostaną zwrócone bez otwierania,
- 4) po upływie terminu składania ofert Wykonawca nie może wycofać oferty i wprowadzić w niej zmian.

2. Miejsce i termin otwarcia kopert.

- 1) otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o., 21-100 Lubartów, ul. Parkowa 6, pokój 8b dnia **09.12.2025 r. o godz. 12⁰⁰**,
- 2) otwarcie ofert jest jawne,
- 3) bezpośrednio przed otwarciem ofert podana zostanie kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia; podczas otwarcia ofert podana będzie nazwa firmy, adres oraz oferowana cena,
- 4) Wykonawcy nieobecni na otwarciu ofert mają prawo żądać przesłania informacji z otwarcia ofert, o których mowa w pkt 3.

PREZES ZARZĄDU

mgr Przemysław Sumojluk